СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

  28.03.2023             №    260

О признании утратившим силу
решения Совета народных депутатов
Вязниковского района от 25.09.2007
N 351 «О предоставлении за счет
средств бюджета Вязниковского
района жилищных субсидий
государственным гражданским
служащим Владимирской области,
работникам областных бюджетных
учреждений, муниципальным
служащим и работникам учреждений
бюджетной сферы, финансируемых из
местного бюджета»

В соответствии с Законом Владимирской области от 07.06.2007 № 60-ОЗ

«О предоставлении за счет средств областного бюджета жилищных субсидий
государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам
государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета,
муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы,
финансируемых из местных бюджетов»,  постановлением Губернатора
Владимирской области от 18.07.2007 № 524 «Об утверждении Порядка
предоставления за счет средств областного бюджета жилищных субсидий
государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам
государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета,
муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы,
финансируемых из местных бюджетов», статьёй 23 Устава муниципального
образования Вязниковский район  Совет народных депутатов Вязниковского
района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
Вязниковского района от 25.09.2007 № 351 «О предоставлении за счет средств
бюджета Вязниковского района жилищных субсидий государственным
гражданским служащим Владимирской области, работникам областных

2

бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам
учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местного бюджета».

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

       Глава Вязниковского района,

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ